证券代码

：

002177

证券简称

：

御银股份 公告编号

：

2011-012

号

广州御银科技股份有限公司

关于被认定国家规划布局内

重点软件企业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实

、

准确

、

完整

，

没有

虚假记载

、

误导性陈述或重大遗漏

。

日前，国家发展和改革委员会、工业和信息化部、商务部、国家税务总局

联合下发 《关于发布

2010

年度国家规划布局内重点软件企业名单的通知》

（发改高技

[2011]342

号），广州御银科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）被

认定为

2010

年度国家规划布局内重点软件企业。

根据《财政部、国家税务总局关于企业所得税若干优惠政策的通知》（财

税

[2008]1

号）的规定，国家规划布局内重点软件企业当年未享受低于

10%

的税率优惠的，减按

10%

的税率征收企业所得税。

公司将尽快向当地税务部门申请落实上述所得税税收优惠政策， 减免

的企业所得税会增加公司

2011

年利润约

250

万元（最终数据以实际核算的

金额为准）。

这是公司首次获得国家规划布局内重点软件企业的认定， 将对公司的

经营业绩产生积极影响。敬请投资者注意投资风险！

特此公告。

广州御银科技股份有限公司

2011

年

2

月

25

日

证券简称

：

天宝股份 证券代码

：

002220

公告编号

：

2011－007

大连天宝绿色食品股份有限公司

关于举行二〇一〇年度

报告网上说明会的通知

本公司及董事

、

监事

、

高级管理人员保证公告内容真实

、

准确和完整

，

没

有虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏

。

根据深圳证券交易所相关规定，大连天宝绿色食品股份有限公司（以下

简称

"

公司

"

）将于

2011

年

3

月

2

日

(

星期三

)

下午

15

：

00-17

：

00

在深圳证券

信息有限公司提供的网上平台举行

2010

年度报告说明会，本次年度报告说

明会将采用网络远程的方式举行

,

投资者可登陆全景网投资者互动平台

（

http://irm.p5w.net

）参与本次说明会。

出席本次年度报告说明会的人员有：公司董事长兼总经理黄作庆先生、

独立董事韩海鸥先生、财务总监孙树玲女士、董事会秘书孙立涛先生、保荐

代表人张晋阳先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此通知。

大连天宝绿色食品股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年二月二十五日

证券代码

：

002351

证券简称

：

漫步者 公告编号

：

2011-004

深圳市漫步者科技股份有限公司

第二届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实

、

准确和完整

，

没有

虚假记载

、

误导性陈述或重大遗漏

。

深圳市漫步者科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第三

次会议于

2011

年

2

月

25

日以通讯方式召开。 本次会议的通知已于

2011

年

2

月

18

日以专人送达、电子邮件及传真形式通知了全体董事、监事和高级管

理人员。本次会议应参加表决董事

9

人，实际参加表决董事

9

人，公司监事和

高级管理人员列席本次会议。会议的内容以及召集、召开的方式、程序均符合

《公司法》和《公司章程》的规定。会议由公司董事张文东先生召集并主持。

经各位董事逐项表决，一致通过了以下决议：

一、以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权，表决通过了《关于加强上市公司治

理专项活动的整改报告》；

《关于加强上市公司治理专项活动的整改报告》全文详见指定信息披露

媒体巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

对于此议案，独立董事发表了独立意见认为：我们基于独立判断，认为

《关于加强上市公司治理专项活动的整改报告》真实地反映了公司整改工作

开展情况，全面、客观地分析了公司整改中存在的问题，明确了现阶段公司治

理的现状。公司非常重视公司治理整改工作，通过此次整改活动切实改善了

公司治理过程中存在的问题。公司将持续深入开展公司治理活动，我们也将

持续了解并督促公司进行整改，促进公司持续健康发展。

《深圳市漫步者科技股份有限公司独立董事对

<

关于加强上市公司治理

专项活动的整改报告

>

的独立意见》全文详见指定信息披露媒体巨潮资讯网

（

http://www.cninfo.com.cn

）。

二、以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权，表决通过了《董事会审计委员会年

报工作制度》。

《董事会审计委员会年报工作制度》全文详见指定信息披露媒体巨潮资

讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

特此公告。

深圳市漫步者科技股份有限公司

董 事 会

二

O

一一年二月二十五日

证券代码

：

002351

证券简称

：

漫步者 公告编号

：

2011-005

深圳市漫步者科技股份有限公司

第二届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实

、

准确和完整

，

没有

虚假记载

、

误导性陈述或重大遗漏

。

深圳市漫步者科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届监事会第三

次会议于

2011

年

2

月

18

日以直接送达、电子邮件及传真的形式发出会议通

知，会议于

2011

年

2

月

25

日以通讯方式召开。会议应出席监事

3

人，实际出

席监事

3

人，董事会秘书及证券事务代表列席。会议由监事王九魁先生召集

并主持，会议的内容以及召集、召开的方式、程序均符合《公司法》和《公司章

程》的规定。

经各位监事审议，通过了如下议案：

一、以

3

票同意、

0

票反对、

0

票弃权，表决通过了《关于加强上市公司治

理专项活动的整改报告》；

认为该报告真实地反映了公司整改工作开展情况，全面、客观地分析了

公司整改中存在的问题，明确了现阶段公司治理的现状。公司通过此次整改

活动切实改善了公司治理过程中存在的问题。

《关于加强上市公司治理专项活动的整改报告》 全文详见指定信息披露

媒体巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

特此公告。

深圳市漫步者科技股份有限公司

监 事 会

二

O

一一年二月二十五日

股票简称

：

飞马国际 股票代码

：

００２２１０

编号

：

２０１１－００２

深圳市飞马国际供应链股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实

、

准确

、

完整

，

不存在虚假

记载

、

误导性陈述或重大遗漏

。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审计

部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在

差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：人民币 元

本报告期 上年同期 增减幅度（

％

）

营业总收入

２

，

９１６

，

８９５

，

３１４．６６ １

，

３４５

，

６７７

，

４９６．６８ １１６．７６％

营业利润

６６

，

３１８

，

４６７．０５ １６

，

１０３

，

３５８．９２ ３１１．８３％

利润总额

６７

，

６１４

，

７０８．９５ ２２

，

９０４

，

０４３．３３ １９５．２１％

归属于上市公司股东的净利

润

５１

，

３４７

，

７８８．０２ １７

，

３７２

，

４４８．２０ １９５．５７％

基本每股收益（元）

０．１６８ ０．０５７ １９４．７４％

加权平均净资产收益率

１１．３３％ ４．０２％ １８１．８４％

本报告期末 本报告期初 增减幅度（

％

）

总 资 产

４

，

８３８

，

００２

，

４２１．５０ ２

，

９０５

，

７３６

，

５０７．６４ ６６．５０％

归属于上市公司股东的所有

者权益

４７３

，

４１２

，

５６６．１８ ４３２

，

９９５

，

０７４．５９ ９．３３％

股 本

３０６

，

０００

，

０００．００ ２０４

，

０００

，

０００．００ ５０．００％

归属于上市公司股东的每股

净资产（元）

１．５５ ２．１２ －２６．８９％

注：以上数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、经营业绩说明

２０１０

年公司实现营业总收入

２

，

９１６

，

８９５

，

３１４．６６

元， 营业利润

６６

，

３１８

，

４６７．０５

元，利润总额

６７

，

６１４

，

７０８．９５

元，净利润

５１

，

３４７

，

７８８．０２

元，分别比上

年同期

１１６．７６％

、

３１１．８３％

、

１９５．２１％

、

１９５．５７％

。

报告期内， 公司以供应链业务为公司主导发展方向， 在稳定发展

ＩＴ

、电

子、塑化等行业的供应链业务的基础上，大力拓展能源行业的供应链业务。同

时，公司积极加强了成本的控制和费用的管理。

２

、财务状况说明

报告期末， 公司总资产

４

，

８３８

，

００２

，

４２１．５０

元， 净资产

４７３

，

４１２

，

５６６．１８

元，分别比期初上升

６６．５０％

、

９．３３％

。

报告期内，公司实施了以资本公积金转增股本方案，每

１０

股转增

５

股，

转增后公司总股本增加至

３０６

，

０００

，

０００

元。

三、与前次业务预计的差异说明

公司

２０１０

年第三季度报告中预计

２０１０

年度归属于上市公司股东的净

利润比上年同期增长幅度为

１８０％～２１０％

。 本次业绩快报披露的归属于上市

公司股东的净利润同比增长

１９５．５７％

，无差异。

四、业绩泄露原因和股价异动情况分析

不适用。

五、其他说明

无。

六、备查文件

１

、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并

盖章的比较式资产负债表和利润表。

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会

二

○

一一年二月二十六日

证券代码

：

００２３９９

证券简称

：

海普瑞 公告编号

：

２０１１－００９

深圳市海普瑞药业股份有限公司

２０１０

年度业绩快报及利润分配预案公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实

、

准确

、

完整

，

没有虚

假记载

、

误导性陈述或重大遗漏

。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审

计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存

在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

３

，

８５３

，

４４７

，

８５３．６７ ２

，

２２４

，

１２４

，

２２１．９６ ７３．２６％

营业利润

１

，

４１９

，

６２７

，

８６５．４９ ９５９

，

７６５

，

９７９．７２ ４７．９１％

利润总额

１

，

４１９

，

９１５

，

６４８．６８ ９６１

，

７８５

，

７０６．２９ ４７．６３％

归属于上市公司股东的净利润

１

，

２０９

，

８０２

，

０９２．１５ ８０９

，

０５７

，

０３８．６１ ４９．５３％

基本每股收益（元）

３．１３ ２．２５ ３９．１１％

加权平均净资产收益率

２２．０７％ １２０．１５％ －９８．０８％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总资产

８

，

０７２

，

３８２

，

３８０．９５ １

，

４６０

，

９３０

，

７３７．１７ ４５２．５５％

归属于上市公司股东的所有者

权益

７

，

９９２

，

１７１

，

０９８．６４ １

，

０６４

，

８９１

，

０４６．４９ ６５０．５２％

股本

４００

，

１００

，

０００．００ ３６０

，

０００

，

０００．００ １１．１４％

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

１９．９８ ２．９６ ５７５．００％

注：

１

、上述数据以公司合并报表数据填列；

２

、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等

指标以归属于上市公司股东的数据填列，净资产收益率按加权平均计算；

３

、加权平均法计算的净资产收益率按《公开发行证券的公司信息披露编

报规则第

９

号—净资产收益率和每股收益的计算及披露（

２０１０

年修订）》编

制及披露。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、经营业绩说明

报告期，公司主营业务持续增长，实现了较好的经营业绩。全年累计实现

营业总收入

３８５

，

３４４．７９

万元，同比去年同期增长

７３．２６％

；营业利润

１４１

，

９６２．７９

万元，同比去年同期增长

４７．９１％

；利润总额

１４１

，

９９１．５６

万元，同比去

年增长

４７．６３％

；实现可归属于上市公司股东的净利润为

１２０

，

９８０．２１

万元，同

比去年同期增长

４９．５３％

。

营业总收入和利润增长的主要原因是公司产品肝素钠原料药销售量和

销售价格的增长；利润增长幅度低于营业总收入增长幅度是因为报告期成本

上涨幅度超过了销售价格的上涨幅度，导致公司毛利率较上年同期下降。

２

、财务状况说明

报告期末，公司财务状况良好。公司总资产为

８０７

，

２３８．２４

万元，较上年末

增长

４５２．５５％

，归属于上市公司股东的所有者权益

７９９

，

２１７．１１

万元，较上年

末增长

６５０．５２％

。

总资产和归属于上市公司股东的所有者权益增长的主要原因是报告期

内公司发行新股募集资金，以及实现利润增加股东权益所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司

２０１０

年第三季度报告中经营业绩

预告的业绩不存在差异。

四、关于

２０１０

年度利润分配及资本公积金转增股本预案

公司预约于

２０１１

年

３

月

２８

日披露

２０１０

年年度报告，公司初步拟定并

向董事会提交的利润分配及资本公积转增股本预案为：以公司

２０１０

年末总

股本

４０

，

０１０

万股为基数，以资本公积向全体股东每

１０

股转增股本

１０

股，不

送红股，具体现金分配金额未定。

该初步预案尚未提交董事会正式审议，存在重大不确定性。公司

２０１０

年

度利润分配及公积金转增股本方案待中审国际会计师事务所有限公司出具

２０１０

年度审计报告后，由公司董事会确定分配方案并提交股东大会审议通过

为准。

五、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签

字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

董事会

２０１１

年

２

月

２５

日

证券代码

：

００２３４２

证券简称

：

巨力索具 公告编号

：

２０１１－００5

巨力索具股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及其董事

、

监事

、

高级管理人员保证公告内容真实

、

准确和完

整

，

并对公告中的虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任

。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审

计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能

存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据

单位：人民币万元

本报告期 上年同期

增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

１４４

，

５５８．６３ １４０

，

４５１．１８ ２．９２

营业利润

２１

，

１５３．９２ ２２

，

４４５．０８ －５．７５

利润总额

２２

，

４７０．２９ ２２

，

５７５．８８ －０．４７

归属于上市公司股东的净利润

１９

，

３０１．３４ １９

，

２３０．５８ ０．３７

基本每股收益（元）

０．４１ ０．５５ －２５．４５

加权平均净资产收益率（

％

）

９．７３ ２２．４５ －５６．６６

本报告期末 本报告期初

总资产

３２４

，

０５６．３３ ２４６

，

４３８．８８ ３１．５０

归属于上市公司股东的所有者权益

２１４

，

７４１．３３ ９５

，

２７６．３４ １２５．３９

股本

４８

，

０００．００ ３５

，

０００．００ ３７．１４

归属于上市公司股东的每股净资产（元）

４．４７ ２．７２ ６４．３４

注：以上内容均按公司合并报表数据填列或计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

１

、经营业绩说明

公司报告期内经营状况和财务状况良好，实现营业总收入

１４４

，

５５８．６３

万元，比上年同期增长

２．９２％

；归属于上市公司股东的净利润

１９

，

３０１．３４

万

元，比上年同期增长

０．３７％

。

基本每股收益

０．４１

元比上年同期下降

０．１４

元，主要原因是报告期内发行

新股

５

，

０００

万股，资本公积转增股本

８

，

０００

万股，股本由上年的

３５

，

０００

万股

变为

４８

，

０００

万股。

２

、财务状况说明

报告期末，公司财务状况良好，总资产比上年同期增长

３１．５０％

；归属于上

市公司股东的所有者权益比上年同期增长

１２５．３９％

；归属于上市公司股东的每

股净资产比上年同期增长

６４．３４％

， 主要原因是报告期内首次公开发行人民币

普通股

５

，

０００

万股， 募集资金总额

１２０

，

０００．００

万元， 扣除发行费用

４１

，

９０２

，

２６０．０９

元后，实际募集资金净额为

１

，

１５８

，

０９７

，

７３９．９１

元。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司

２０１０

年第三季度报告中预计归属于上市公司股东的净利润比上年

同期增减变动幅度为

－２０％－３０％

，本次业绩快报披露的归属于上市股东的净利

润同比增长

０．３７％

，与前次业绩预计不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章

的比较式合并资产负债表、利润表。

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

巨力索具股份有限公司

董事会

２０１１

年

２

月

２５

日

证券代码

：

000931

证券简称

：

中关村 公告编号

：

2011-011

北京中关村科技发展

（

控股

）

股份有限公司关于股东违规买卖股票情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实

、

准确

、

完整

，

没有虚

假记载

、

误导性陈述或重大遗漏

。

本公司获悉，公司股东广东粤文音像实业有限公司（以下简称

"

广东粤

文

"

）在

2011

年

2

月

25

日减持本公司股票过程中，因操作失误，出现短线交

易的情形，现将有关情况公告如下：

一、广东粤文违规买卖公司股票基本情况

2011

年

2

月

25

日， 广东粤文以均价

9.011

元成交价格卖出中关村股票

1,331,500

股。当日因操作失误，又以均价

9.072

元成交价格买入中关村股票

50,000

股。本次股票买卖行为中，广东粤文未获得收益。广东粤文买入中关村

股票

50,000

股的行为是下单操作失误所致， 不存在主观恶意买卖中关村股

票之动机。广东粤文在六个月内没有其他短线交易行为。

截止

2011

年

1

月

31

日，广东粤文仍持有本公司股票

39

，

869

，

903

股，占

公司总股本的

5.91%

。

二、本事项的处理情况

由于操作失误造成了此次买卖本公司股票行为违反了《中华人民共和国

证券法》第四十七条

"

上市公司董事、监事、高级管理人员、持有上市公司股份

百分之五以上的股东， 将其持有的该公司的股票在买入后六个月内卖出，或

者在卖出后六个月内买入，由此所得收益归该公司所有，公司董事会应当收

到其所得收益

"

的规定。但未从此次买卖股票行为中获利。广东粤文认识到该

行为违反了相关法规，特承诺如下：

（

1

）进一步加强对相关法律法规的学习和培训；

（

2

）在操作下单时，应审慎、细致、严谨、加强自律。

特此公告

北京中关村科技发展

（

控股

）

股份有限公司

董 事 会

二

O

一一年二月二十六日

证券代码

：

００２２１８

证券简称

：

拓日新能 公告编号

：

２０１１－００６

深圳市拓日新能源科技股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实

、

准确

、

完整

，

没有虚

假记载

、

误导性陈述或重大遗漏

。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审

计部门审计，未经会计事事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存

在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标：

２０１０

年

２００９

年

本年比上年增减

（

％

）

营业总收入（元）

５７４

，

３８２

，

０９１．８０ ２２９

，

３６８

，

３６３．４０ １５０．４２％

营业利润（元）

１０９

，

２５１

，

０９９．１４ ３６

，

７０６

，

６７９．９６ １９７．６３％

利润总额（元）

１１６

，

０９７

，

２１０．４７ ３９

，

４１９

，

８３４．９０ １９４．５１％

归属于上市公司股东的净利润（元）

９５

，

７２８

，

１４３．３７ ３３

，

３４１

，

１４６．１２ １８７．１２％

基本每股收益（元

／

股）

０．３３ ０．１２ １７６．９９％

加权平均净资产收益率（

％

）

１２．８１％ ４．８３％ １６５．２７％

２０１０

年末

２００９

年末

本年末比上年末增

减（

％

）

总资产（元）

１

，

４２９

，

２８３

，

９８７．６７ ９０１

，

８１２

，

３６１．８１ ５８．４９％

归属于上市公司股东的所有者权益

（元）

７８９

，

７４７

，

７２７．１２ ７０４

，

５６６

，

４９８．６７ １２．０９％

股本（股）

２８８

，

０００

，

０００．００ ２８８

，

０００

，

０００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的每股净资产

（元

／

股）

２．７４

２．４５

１２．０９％

注：

１

、上述数据以公司合并报表填列。

２

、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等

指标以归属于母公司的数据填列，净资产收益率按加权平均计算。

二、经营业绩和财务状况简要说明

报告期内，公司全年实现营业总收入

５７４

，

３８２

，

０９１．８０

元，与上年同期相

比增长

１５０．４２％

， 实现利润总额

１１６

，

０９７

，

２１０．４７

元， 与上年同期相比增长

１９４．５１％

，归属上市公司股东净利润

９５

，

７２８

，

１４３．３７

元，与上年同期相比增长

１８７．１２％

。每股收益

０．３３

元。公司在报告期内取得良好的经营业绩，主要源于

以下几个原因：

１．

国际市场大环境的影响

２０１０

年全球经济复苏，部分欧洲国家对太阳能并网补贴补助的下调，促

使欧洲的安装商在补贴下调截止日之前纷纷抢装电站，使得公司并网组件出

现了供不应求的局面，为公司业绩带来了正面的影响。另外，公司消费品市场

的需求的稳定增长，产品推陈出新，也使得公司免受组件市场季节性需求的

影响。

２．

两大生产基地的建设，产能初步释放以及生产成本的控制

２０１０

年是公司基础建设成果初步初显的一年，本年度内公司乐山，陕西

两大生产基地的基本设备调试已经完成，基础生产人员配备到位，工业生产

计划已经初步实施；乐山，陕西基地随着基础建设的完善，也逐步开始释放产

量，这是公司销售业绩上升的基础条件；两大生产基地管理团队的配备和考

核制度的完善化，生产过程的细化管理，也为公司生产成本的降低发挥了作

用，是公司保持业绩稳步增长的必要条件。两大基地实现了晶体硅由铸锭，拉

晶到太阳能组件，以及非晶硅由砂到电的全产业链垂直整合，光伏玻璃更是

锦上添花，使得公司在整个行业内具备了更强的竞争力，多项技术储备更为

公司未来利润增长点留下了更多的空间。

３．

市场推广计划的实施，海外销售团队的建设及销售策略的调整

２０１０

年内公司实施了一套最新市场推广计划，在形象方面：公司启用了

全新的国际商标，完成了公司整体企业形象设计以及

６

语言国际化门户网站

的建设；在产品方面：公司对产品全套资料进行了精细化和专业化的完善，配

套了售后服务以及安装说明等文件的齐备，并完成了多项国际第三方权威认

证机构对产品的认证；在客户方面：公司根据自身实力定位了一批长期合作

的客户，精化了对于重点专业化客户的关系维护策略的实施；在团队建设方

面：完善了海外子公司的人才储备，并实施了公司内部人才海外流动制度；在

销售策略方面：因地制宜的制定了非洲子公司，德国子公司的销售策略，使得

两子公司销售额都有了大幅的增帐。因物制宜的制定了不同种类的产品销售

策略，做到了消费品市场与组件市场双管齐下，解决了单一市场季节性对公

司业绩产生的影响。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次快报披露的经营业绩与公司

２０１１

年

１

月

２９

日披露的业绩预

告修正公告不存在差异。

四、备查文件

１．

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字

并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

深圳市拓日新能源科技股份有限公司董事会

２０１１

年

２

月

２５

日

证券代码

：

００２１５２

证券简称

：

广电运通 公告编号

：

临

２０１１－００２

号

广州广电运通金融电子股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实

、

准确和完整

，

并对公告中

的虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任

。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审计

部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的最终财务数据

可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：万元

２０１０

年

１－１２

月

２００９

年

１－１２

月 增减幅度（

％

）

营业总收入

１７２

，

４２１．１３ １４８

，

８７３．９９ １５．８２％

营业利润

４５

，

３７７．８４ ３３

，

８４４．２３ ３４．０８％

利润总额

５２

，

５４７．６１ ４２

，

２９９．４９ ２４．２３％

归属于上市公司股东的净利

润

４７

，

４９３．４２ ３８

，

７９３．３９ ２２．４３％

基本每股收益（元）

１．３９ １．１３ ２３．０１％

加权平均净资产收益率（

％

）

２６．１２％ ２６．０２％

上升

０．１０

个百分点

２０１０

年末

２００９

年末 增减幅度（

％

）

总资产

２７７

，

２９６．９５ ２２１

，

８４０．５３ ２５．００％

归属于上市公司股东的所有

者权益

２００

，

７８０．６１ １６６

，

０８６．６８ ２０．８９％

股本（万股）

３４

，

２１４．１６２４ ３４

，

２１４．１６２４ ０

归属于上市公司股东的每股

净资产（元）

５．８７ ４．８５ ２１．０３％

注：上述数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

１

、报告期内，公司克服市场竞争日益加剧等经营环境带来的不利影响，

不断创新经营模式和管理手段，加强市场与技术的融合力度，以技术促市场，

在深化核心技术产业化、纵深开拓客户市场、推进集团化运作、加快拓展金融

服务等方面成效显著，公司保持了持续、健康的发展势头，公司经营业绩稳步

增长，公司财务状况良好。全年预计实现营业收入

１７２

，

４２１．１３

万元，同比增长

１５．８２％

；实现营业利润

４５

，

３７７．８４

万元，同比增长

３４．０８％

；实现利润总额

５２

，

５４７．６１

万元， 同比增长

２４．２３％

； 实现归属于上市公司股东的净利润

４７

，

４９３．４２

万元， 同比增长

２２．４３％

。 由于生产销售的增长及核心技术的推广使

用，产品成本下降，毛利率相应提升，使得公司利润增长速度快于营业收入增

长速度。

２

、报告期末，归属于上市公司股东的所有者权益比上年末增长

２０．８９％

，

归属于上市公司股东的每股净资产比上年末增长了

２１．０３％

， 主要是报告期

内公司利润增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司

２０１０

年三季度报告中披露的经营

业绩预告不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并

盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广州广电运通金融电子股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

２

月

２６

日

证券代码

：

００２５１２

证券简称

：

达华智能 公告编号

：

２０１１－００３

中山达华智能科技股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实

、

准确和完整

，

没有虚

假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏

。

特别提示： 本公告所载

２０１０

年度财务数据仅为初步核算数据，已经公

司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数

据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项 目

本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

２６０

，

６９１

，

３５３．８５ ２４９

，

４５３

，

８３０．３１ ４．５０％

营业利润

４９

，

９３６

，

９０３．９２ ４６

，

５５７

，

８１２．１１ ７．２６％

利润总额

５４

，

３５３

，

５９８．９２ ４８

，

６０６

，

７６２．３１ １１．８２％

归属于上市公司股东的净

利润

４６

，

６０６

，

０２７．７９ ４１

，

３１５

，

５７９．９７ １２．８０％

基本每股收益（元）

０．５２ ０．５１ １．９６％

加权平均净资产收益率

２１．２９％ ３８．１２％

减少

１６．８３

个百分

点

本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

总 资 产

９６０

，

０８２

，

９１０．７１ ２４９

，

４３８６７９．１９ ２８４．９０％

归属于上市公司股东的所

有者权益

８９７

，

７７６

，

２７５．１０ １３６

，

００８

，

７１１．３１ ５６０．０９％

股 本

１１７

，

９９４

，

０００．００ ８７

，

９９４

，

０００．００ ３４．０９％

归属于上市公司股东的每

股净资产（元）

７．６１ １．５５ ３９０．９７％

二、经营业绩和财务状况说明

１

、经营业绩

２０１０

年公司实现营业总收入

２６０

，

６９１

，

３５３．８５

元， 比上年同期增长

４．５０％

；营业利润

４９

，

９３６

，

９０３．９２

元，比上年同期增长

７．２６％

；利润总额

５４

，

３５３

，

５９８．９２

元，比上年同期增长

１１．８２％

；净利润

４６

，

６０６

，

０２７．７９

元，比上年同

期增长

１２．８０％

。主要原因是报告期内市场持续发展、销售业绩增长及营业外

收入增加所致。

加权平均净资产收益率减少

１６．８３

个百分点， 主要由于

２０１０

年公司首

次公开发行人民币普通股

３０００

万股， 募集资金净额人民币

７１５

，

１６１

，

５３６

元

大幅增加了净资产所致。

２

、财务状况

截止

２０１０

年末，公司总资产、归属于上市公司股东所有者权益、归属于

上市公司股东的每股净资产、股本分别比

２００９

年末增长

２８４．９０％

、

５６０．０９％

、

３９０．９７％

、

３４．０９％

，主要原因系

２０１０

年公司溢价发行普通股

３０００

万股所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司在本次业绩快报发布前，没有进行过业绩预告。

四、备查文件

１

、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人和会计机构负责人（会计

主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

中山达华智能科技股份有限公司

董事会

二〇一一年二月二十四日

证券代码

：

００２５１２

证券简称

：

达华智能 公告编号

：

２０１１－００４

中山达华智能科技股份有限公司

关于控股子公司完成工商注册的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实

、

准确和完整

，

没有

虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏

。

公司第一届董事会第十一次会议审议通过了《关于公司投资设立全资子

公司的议案》（详见公司

２０１１－００２

号公告）， 拟使用部分超募资金

１５９８

万元

及自有资金

４０２

万元在上海设立全资子公司用于区域业务拓展。目前该公司

已完成工商设立登记，相关信息如下：

名称：上海达如电子科技有限公司

注册号：

３１０１１２００１０４３７５０

住所：上海市闵行区金都路

１１２８

号第

３

幢

７１２１

室

法定代表人：娄亚华

注册资本：人民币贰仟万元

实收资本：人民币贰仟万元

公司类型：一人有限责任公司（法人独资）

经营范围：电子标签、读卡器、电子产品、通讯设备、计算机软件及辅助设

备（除计算机信息系统安全专用产品）的销售，计算机系统服务，从事信息技

术、电子科技、计算机技术领域内的技术开发、技术转让、技术咨询和技术服

务，门禁系统工程设计、安装及配件的销售。【企业经营涉及行政许可的，凭许

可证件经营】

特此公告。

中山达华智能科技股份有限公司

董事会

二

○

一一年二月二十四日

信息披露

Disclosure

B24

2011

年

2

月

26

日 星期六

股票简称

：

深天马

A

股票代码

：

000050

公告编号

：

2011-004

天马微电子股份有限公司

第六届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实

、

准确和完整

，

没有虚假记

载

、

误导性陈述或者重大遗漏

。

天马微电子股份有限公司第六届董事会第八次会议通知于

2011

年

02

月

18

日（星期五）以书面和邮件方式发出，会议于

2011

年

02

月

25

日（星期

五）以通讯表决的方式召开。公司董事会成员

9

人，实际参会的董事

9

人，分

别为：吴光权先生、蔡展生先生、由镭先生、刘瑞林先生、汪名川先生、顾铁先

生、邹雪城先生、陈少华先生、章成先生。本次会议的召集、召开和表决程序符

合有关法律、法规和公司《章程》的规定，会议形成的决议合法有效。会议审议

通过以下事项：

审议通过《关于天马微电子股份有限公司受托管理深圳中航光电子有限

公司的议案》

根据本公司与深圳中航光电子有限公司签署的托管协议， 本公司将在

2011

年

2

月

25

日至

2012

年

2

月

24

日此段期间内对深圳中航光电子有限

公司持有的

NEC LCD Technologies,Ltd.70%

的股权全权进行管理，深圳中航

光电子有限公司应在

2012

年

2

月

24

日前

20

个工作日内向本公司支付托管

费人民币

100

万元。

该议案涉及关联交易事项，公司关联董事吴光权先生，由镭先生、刘瑞林

先生、汪名川先生、顾铁先生应回避表决。非关联董事蔡展生先生、邹雪城先

生、陈少华先生、章成先生对该议案进行了表决。

表决情况为：

4

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

特此公告。

天马微电子股份有限公司董事会

二

○

一一年二月二十六日

股票简称

：

深天马

A

股票代码

：

000050

公告编号

：

2011-005

天马微电子股份有限公司

关于收到中国航空技术国际控股

有限公司及关联方等承诺函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实

、

准确和完整

，

没有虚假

记载

、

误导性陈述或重大遗漏

。

近日，本公司收到中国航空技术国际控股有限公司、中国航空技术深圳

有限公司、中国航空技术厦门有限公司和厦门市金财投资有限公司出具的有

关在厦门成立

TFT-LCD

项目公司相关《承诺函》，根据相关《承诺函》，

TFT-

LCD

项目公司出资方将由原来的中国航空技术深圳有限公司、中国航空技术

厦门有限公司和厦门市金财投资有限公司变更为现在的中国航空技术国际

控股有限公司、中国航空技术深圳有限公司、中国航空技术厦门有限公司和

厦门市金财投资有限公司，具体情况如下：

中国航空技术国际控股有限公司、中国航空技术深圳有限公司、中国航

空技术厦门有限公司及厦门市金财投资有限公司拟共同出资在厦门成立项

目公司，建设月加工玻璃基板

3

万张的第

5.5

代低温多晶硅（

LTPS

）

TFT-LCD

及月生产彩色滤光片

6

万片的

CF

生产线， 项目总投资约

70

亿元人民币，注

册资本

28

亿元人民币，其中：中国航空技术国际控股有限公司出资

4.116

亿

元，占总股本的

14.7%

；中国航空技术深圳有限公司出资

4.284

亿元，占总股

本的

15.3%

；中国航空技术厦门有限公司出资

1.68

亿元，占总股本的

6%

；厦

门市金财投资有限公司出资

17.92

亿元，占总股本的

64%

。

一、由于上述生产线制造的产品与本公司目前主营业务产品属于同一行

业，中国航空技术国际控股有限公司、中国航空技术深圳有限公司、中国航空

技术厦门有限公司和厦门市金财投资有限公司为支持本公司业务发展，同时

避免与本公司进行同业竞争，特向本公司作出如下承诺：

1

、在完成项目公司注册成立后 ，中国航空技术国际控股有限公司、中国

航空技术深圳有限公司、中国航空技术厦门有限公司和厦门市金财投资有限

公司将协助和促成项目公司各股东方同意，将该项目公司委托给本公司进行

经营管理，具体管理模式由项目公司各股东方与本公司商定，并由项目公司

与本公司签订相关托管协议。

2

、待时机成熟，或本公司有意收购项目公司股权时，中国航空技术国际

控股有限公司、中国航空技术深圳有限公司、中国航空技术厦门有限公司和

厦门市金财投资有限公司将应本公司的要求，协助和促成项目公司各股东方

同意，将项目公司的股权转让予本公司。

3

、如因中国航空技术国际控股有限公司、中国航空技术深圳有限公司、

中国航空技术厦门有限公司和厦门市金财投资有限公司违反本承诺函而给

本公司造成损失的，中国航空技术国际控股有限公司、中国航空技术深圳有

限公司和中国航空技术厦门有限公司同意对由此而给本公司造成的损失予

以赔偿。

二、项目公司正式运营后，主要从事与本公司主营业务相关的液晶显示

器的研发、生产和销售，为了保护本公司及广大中小投资者的合法权益，减少

并规范与本公司的关联交易，中国航空技术国际控股有限公司、中国航空技

术深圳有限公司和中国航空技术厦门有限公司特作出如下承诺：

对于无法避免或者有合理原因而发生的关联交易，包括但不限于商品交

易、相互提供服务或者作为代理等，中国航空技术国际控股有限公司、中国航

空技术深圳有限公司和中国航空技术厦门有限公司将一律严格遵循等价、有

偿、公平交易的原则，在各项市场公平交易中不要求本公司及本公司的控股

子公司提供优于任何第三者给予或给予第三者的条件， 并按照有关法律、法

规和《深圳证券交易所股票上市规则（

2008

年修订）》及本公司《公司章程》、

《关联交易管理制度》 等有关制度性文件履行合法审批程序并订立相关协议

/

合同，及时进行信息披露，规范相关交易行为，保证不通过关联交易损害本公

司及其他股东的合法权益。

特此公告。

天马微电子股份有限公司董事会

二〇一一年二月二十六日